







<p>OKTOBER 2023 PÅ TOMMELITEN</p> <p>Månedens sang:</p> <p>Se min kjole, den er grønn som gresset, alt hva jeg eier det er grønt som den. Det er fordi jeg elsker alt det grønne, og fordi en jeger er min venn.</p> <p>(Flere vers med andre farger)</p>		<p>MÅL OG INNHOLD: Skape trygghet og tilhørighet til barn og voksne gjennom lek og hverdagsaktiviteter. Gi opplevelser og erfaringer i naturen om høsten, gjennom lek, turer og utelek. Se på og snakke om ulike farger bl.a. ute i naturen, gjennom bilder, og ved bruk av formingsmateriell.</p> <p>Stimulere språket gjennom sanger, samtaler, bilder, konkrete og bøker.</p> <p>RAMMEPLANEN SIER: Barnet skal den første tiden ha tett oppfølging så det kan oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære Barna skal få et mangefold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring. Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.</p> <p>COS: Skape trygge relasjoner i tråd med trygghets sirkelen.</p>			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
40	2/10 Formingsaktivitet med tema høst denne uka	3/10 Lekegrupper og sangsamling sammen med Nøtteliten. Varmmat til lunsj	4/10 Tur for å se på forandringer i naturen	5/10 Luka 2 år Bursdagsmat	6/10 Samling med tema høst/ farger
41	9/10 Samling med tema høst/farger	10/10 	11/10 Samling med tema høst/farger	12/10 Varmmat: Spagetti og kjøttsaus	13/10 Dynetrek/tepper hjem for vask!
42	16/10 Formingsaktivitet med tema høst/farger denne uka	17/10 Samling med tema høst/farger	18/10 Vi går på tur!	19/10 PYSJ- OG BAMSEFEST Vi spiser lapper/sveler til lunsj!	20/10 Sangsamling
43	23/10 	24/10  Foreldrekaffe Kl. 14.30-16.00	25/10 Samling med tema farger	26/10 Varmmat: Salatbar med varme rundstykker	27/10 Dynetrek/tepper hjem for vask!
BURSDAGSBARN:		Luka fyller 2 år 5. oktober 			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Oktober på Tommeliten

Første høstmåned er vi nå forbi og vi tar nå fatt på oktober. September har gitt oss litt forskjellig vær. Vi har hatt dager med god temperatur og tørt vær og noen dager med litt våtere vær, men barna koser seg uansett ute. Vi har vært mye ute og vi har vært på forskjellige plasser på uteområdet vårt og i eplehagen. Vi har også gått på turer. Torsdag 21. september var vi ute sammen med Nøtteliten i eplehagen. Vi spiste også pølser ute sammen og barna koste seg skikkelig.

Hovedfokuset vårt er å skape trygghet, tillit og nærhet for barna i barnehagehverdagen, gjennom lek, omsorg og tilgjengelighet. Det er viktig for at barna skal oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære. Samtidig har vi i september så smått startet opp med ulike temaer. I uke 38 hadde vi brannvern som tema, og brannbamsen Bjørnis har vært et populært innslag. Det er veldig populært å danse til Bjørnis-sanger og vi har hatt samlinger med tema Bjørnis og brannvern. Vi har sett på bilder, lekt med bildebrikker med tema brann, de største ungene har lekt rollelek med «brannslukking» med brannslukningsapparater som vi har lagd sammen med barna. Barna har også lagd hver sin brannhjelm, og de har lagd bilder med «flammer».

Samlingsstunder prøver vi å ha 3-4 dager i uka. Noen dager tar vi en kort samling med noen få sanger, andre dager har vi litt lengre samling med mer innhold. I samling synger vi sanger og bruker regler med bevegelser, og vi leker/forteller eventyr. Vi har også samlinger med tema som er for perioden.

I september har vi så smått startet med høsten og farger som tema. Dette fortsetter vi med utover oktober. Vi utforsker blader som endrer farge, har fokus på temperaturforandringer og at vi må ha på oss mer klær når vi skal ut å leke. Vi snakker også om dyr og dyreliv på høsten. Vi gjør formingsaktiviteter med bruk av farger, vi bruker bøker, konkrete, synger og har samtaler omkring tema. Vi går også på tur i nærområdet og følger med på det som forandrer seg om høsten.



shutterstock.com - 72290384

Vi er fortsatt ute stort sett hver dag etter frokost. De fleste dagene går vi ut igjen etter eftasmat med mindre det er dårlig vær. Lenger utpå høsten/vinteren når det begynner å bli mørkt, eller skikkelig ruskevær, går vi ikke ut igjen på eftan. Når vi er ute er vi enten på uteområdet, i eplehagen eller ute på tur. Vi må regne med litt variert vær utover høsten, så det er viktig at alle har parkdress, regndress og litt varme klær til å ha under (f.eks. fleece). Det er fint for ungene å oppleve/erfare både tørt og vått vær.



Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov



Minner om at det er ønskelig at dere navner alt av klær, sko, matbokser, smokker, nye bleiepakker ol. Det blir enklere for oss og finne rette eier og det er mindre sjanse for at ting blir borte.

Torsdag 19. oktober blir det pysj- og bamsefest i Hov barnehage. Egen invitasjon deles ut.

Tirsdag 24. oktober er det foreldrekaffe. Da baker vi eplekake som vi serverer til kaffe/te. Koselig hvis dere har anledning til å sette dere ned litt i hentetiden denne dagen.

Det blir tilbud om foreldresamtaler i uke 43. Vi legger inn tider for samtaler på IST så kan dere skrive dere på en tid som passer dere.

Er det noe dere lurer på er det bare å spørre. En fin oktober måned ønskes dere alle.
Hilsen oss på Tommeliten☺